
GRILLE TARIFAIRE DE LA COMMUNE DE SALLES AU 1ER JANVIER 2024

Tranche QF Journée d'ALSH
1/2 journée 

avec repas (1)
1/2 journée 

sans repas (1)
T1 0/649 4,20 € 2,89 € 1,31 €
T2 650/749 6,30 € 3,94 € 2,36 €
T3 750/869 7,35 € 4,46 € 2,89 €
T4 870/1009 8,40 € 4,99 € 3,41 €
T5 1010/1149 9,45 € 5,51 € 3,94 €
T6 1150/1349 10,50 € 6,04 € 4,46 €
T7 1350/1549 12,60 € 7,09 € 5, 51 €
T8 1550/1799 14, 70 € 8,14 € 6,56 €
T9 1800/2099 16,80 € 9,19 € 7,61 €

T10 ≥ 2100 19,95 € 10,76 € 9,19 €
Résident Hors commune 25,73 € Néant Néant

TARIFS DES ACCUEILS DE LOISIRS DES VACANCES ET MERCREDIS  de l'année scolaire  des 3/6 
ans et 6/12 ans

Tranche QF Prix payé par la famille

T1 0-650 1 €

T2 651-999 1,50 €

T3 1000-1350 2,50 €

T4 1351-1749 3 €

T5 ≥ 1750 4 €

Tranche QF Prix payé par la famille

T1 0-650 4,50 €

T2 651-999 5 €

T3 1000-1350 6 €

T4 1351-1749 6,50 €

Tranche QF Prix payé par la famille

T1 0-650 8 €

T2 651-999 9 €

T3 1000-1350 10 €

T4 1351-1749 11 €

T5 ≥ 1750 12 €

GRILLE 3 (activités dont le prix de revient est supérieur à 15 €)

LE LABO - TARIFS

GRILLE 1 (activités dont le prix de revient est inférieur ou égal à 10€)

GRILLE 2 (activités dont le prix de revient est compris entre 11 à 14 €)

Tranche QF Tarifs pour 1/2 H

T1 0/649 0,16 €
T2 650/749 0,26 €
T3 750/869 0,32 €
T4 870/1009 0,37 €
T5 1010/1149 0,42 €
T6 1150/1349 0,47 €
T7 1350/1549 0,58 €
T8 1550/1799 0,68 €
T9 1800/2099 0,79 €

T10 ≥ 2100 0,89 €

TARIFS DES ACCUEILS PERISCOLAIRES, accueil péri et post ALSH

T1 0/649 1,00 €
T2 650/749 1,00 €
T3 750/869 1,00 €
T4 870/1009 1,95 €
T5 1010/1149 2,45 €
T6 1150/1349 2,95 €
T7 1350/1549 3,20 €
T8 1550/1799 3,45 €
T9 1800/2099 3,70 €

T10 ≥ 2100 3,95 €
Personnel communal et 

enseignants
3,00 €

Extérieurs 6,20 €

TARIFS DE LA RESTAURATION SCOLAIRE

Enfants

Tranche QF semaine
T1 0/649 25,20 €
T2 650/749 37,80 €
T3 750/869 44,10 €
T4 870/1009 50,40 €
T5 1010/1149 56,70 €
T6 1150/1349 63,00 €
T7 1350/1549 75,60 €
T8 1550/1799 88,20 €
T9 1800/2099 100,80 €

T10 ≥ 2100 119,70 €
Résident Hors commune 164,00 €

T10 ≥ 2100 119,70 €
Résident Hors commune 164,00 €

Vacances sportives


